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Ann-Helen Almborg Remissmottagare enligt bifogad utsändningslista 
Anna Flöjte 
Lisa Wolff Foster 
Avdelningen för regler och tillstånd/Fackspråk och 
informatik 

Remiss 
Begrepp och termer för planer inom vård och omsorg 
I Socialstyrelsens uppdrag nationellt fackspråk, inom den nationella IT-
strategin, ingår att utforma, förvalta, samordna och kommunicera 
överenskomna begrepp och termer inom vård och omsorg. Målet är att 
huvudmän och personal inom vård och omsorg känner förtroende för och 
använder nationellt överenskomna begrepp och termer. Begreppens innebörd 
ska vara oberoende av hur en verksamhet är organiserad eller vilka 
ekonomiska ersättningssystem man arbetar med. Utgångspunkterna för 
terminologiarbetet är individens och patientens säkerhet, Icvalitet i vård- och 
omsorgsarbetet, kommunikation och samverkan mellan huvudmän samt 
öppen redovisning av vårdens och omsorgens resultat. Nationellt 
överenskomna begrepp och termer publiceras i Socialstyrelsens termbank, 
för mer information se http://app.socialstvrelsen.se/termbank/. 

I projektet Ett gemensamt språk har ett antal begrepp för individuella 
planer inom vård och omsorg identifierats för vilka det har bedömts vara 
angeläget med gemensamma definitioner och benämningar. De nationellt 
överenskomna begreppen och termerna publiceras i Socialstyrelsens 
termbank efter beslut i Terminologirådet. Målet är att interna och externa 
intressenter lägger samma innebörd i de ensldlda begreppen och använder de 
rekommenderade termerna på ett enhetligt sätt. 

I bifogad termlista fmns utrymme för remissmottagarens svar och syn
punkter kring de enskilda begreppen. 

Synpunkter på förslag ska vara Socialstyrelsen tillhanda senast 
måndagen den 19 april 2010 och skickas till 
socialstyrelsen@socialstyrelsen.se 

Frågor i anslutning till remissen besvaras av 
lisa.wolff.foster(a),socialstyrelsen.se och anna.floite@socialstyrelsen.se 

Med vänliga hälsningar 

Ann-Helene Almborg 
Projektledare 
Anna Flöjte och Lisa Wolff Foster 
Terminologer 

Bilaga 2




